СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

26.01.2017 № 1/9

О членском и целевом взносе
муниципального округа Котловка в
Ассоциацию «Совет муниципальных
образований города Москвы» на 2017
год

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ (с изменениями по состоянию на 28.12.2016) «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 5.1. Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 (с изменениями по состоянию на 28.12.2016) «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
решил:

1. Утвердить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований города Москвы» на 2017 год для муниципального округа
Котловка в сумме - 86,1 тыс. рублей.

2. Утвердить целевой взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований города Москвы» на 2017 год для муниципального округа
Котловка для выпуска бюллетеня «Московский муниципальный вестник» в
сумме - 40,0 тыс. рублей.

3. Установить, что членский и целевой взнос в 2017 году уплачивается
муниципальным округом Котловка в Ассоциацию «Совета муниципальных
образований города Москвы» в размере 100 %  до 1 марта 2017 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка, председателя
бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа
Котловка Пыжова А. Б.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

	О членском и целевом взносе
	муниципального округа Котловка в
	Ассоциацию «Совет муниципальных
	образований города Москвы» на 2017
	год